
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  05  серпня  2021 року      м. Чернігів №  462  

Про проведення конкурсу 
на заміщення вакантної посади
директора Чернігівського міського
територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних
послуг) Чернігівської міської ради

Керуючись статтями 26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статей 8, 13 Закону України «Про соціальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03 березня 2020 року № 200 «Про 
затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та порядок проведення 
конкурсу на зайняття посади керівника надавача соціальних послуг 
державного/комунального сектору», рішення Чернігівської міської ради                              
від 24 червня 2021 року № 9/VIII-11 «Про утворення Чернігівського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Чернігівської міської ради», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 
Чернігівського міського територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради.

2. Затвердити текст оголошення про проведення конкурсу на заміщення 
вакантної посади директора Чернігівського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської 
ради, що додається.

3. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу                            
на заміщення вакантної посади директора Чернігівського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Чернігівської міської ради, що додається.



2

4. Затвердити перелік питань для перевірки на знання норм відповідного 
законодавства України для проведення конкурсу на заміщення вакантної 
посади директора Чернігівського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради,                    
що додається.

5. Департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради здійснити 
організаційні заходи щодо проведення конкурсу на заміщення вакантної посади 
директора Чернігівського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова                                                                Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


		2021-08-09T04:22:57+0000
	Not specified
	publicQRCode




